

STATE OF VERMONT
CONTRACT AMENDMENT

It is hereby agreed by and between the State of Vermont, Office of Purchasing and Contracting (the "State") and Winter Equipment Inc, with a principal place of business in Willoughby OH (the "Contractor") that the contract between them originally dated as of March 29, 2024, Contract # 47648, as amended to date, (the "Contract") is hereby amended as follows:

I. **Attachment E, Equipment Types and Pricing is hereby amended as follows:**

Attachment E is hereby deleted in its entirety and replaced in the attachment to this Amendment.

II. **Attachment C, Standard State Provisions for Contracts and Grants.** Attachment C is hereby deleted in its entirety and replaced as follows:

"Attachment C: Standard State Provisions for Contracts and Grants" (revision version dated October 1, 2024) constitutes part of this Contract and is hereby incorporated by reference as if fully set forth herein and shall apply to the Contractor and to the purchase of all goods and/or services by the State under this Contract. A copy of this document is available online at: <https://bgs.vermont.gov/purchasing-contracting/forms>.

Taxes Due to the State. Contractor certifies under the pains and penalties of perjury that, as of the date this contract amendment is signed, the Contractor is in good standing with respect to, or in full compliance with a plan to pay, any and all taxes due the State of Vermont.

Child Support (Applicable to natural persons only; not applicable to corporations, partnerships or LLCs). Contractor is under no obligation to pay child support or is in good standing with respect to or in full compliance with a plan to pay any and all child support payable under a support order as of the date of this amendment.

Certification Regarding Suspension or Debarment. Contractor certifies under the pains and penalties of perjury that, as of the date this contract amendment is signed, neither Contractor nor Contractor's principals (officers, directors, owners, or partners) are presently debarred, suspended, proposed for debarment, declared ineligible or excluded from participation in federal programs, or programs supported in whole or in part by federal funds.

Contractor further certifies under pains and penalties of perjury that, as of the date this contract amendment is signed, Contractor is not presently debarred, suspended, nor named on the State's debarment list at: <http://bgs.vermont.gov/purchasing-contracting/debarment>

State of Vermont Cybersecurity Standard Update. Contractor confirms that all products and services provided to or for the use of the State under the Contract shall be in compliance with State of Vermont Cybersecurity Standard Update in effect at the time of this Amendment to the Contract. The State of Vermont Cybersecurity Standard Update prohibits the use of certain branded products in State information systems or any vendor system, and a copy is available at: <https://digitalservices.vermont.gov/cybersecurity/cybersecurity-standards-and-directives>

Contract #47648

Amendment #3

This document consists of 11 pages. Except as modified by this Amendment No. 3 all provisions of the Contract remain in full force and effect.

The signatures of the undersigned indicate that each has read and agrees to be bound by this Amendment to the Contract.

STATE OF VERMONT

Signed by:
By: Emily Kisicki
0F4DF00BC0AD4C6...
Name: Wanda Minoli
Commissioner - Buildings and
Title: General Services
Date: 12/30/2025

Winter Equipment Inc

By: Ron Nelson
Name: Ron Nelson
Title: Vice President
Date: 12-29-2025



Call for a Quote
 Additional Sizes Available
 Phone: 800-294-6837

NASPO Contract #47648 Snowplow and Grader Cutting Edges

Items Included: Blades, Plow Guards, Cutting Edges & Bolts for Snow Plow Equipment

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Razor® with Winter Carbide™ Systems		40%
SYS-RZIB9WP	9 ft Razor® with Winter Carbide™ System	\$1,472.67
SYS-RZIB10WP	10 ft Razor® with Winter Carbide™ System	\$1,636.30
SYS-RZIB11WP	11 ft Razor® with Winter Carbide™ System	\$1,737.17
SYS-RZIB12WP	12 ft Razor® with Winter Carbide™ System	\$1,861.70
SYS-RZIB14WP	14 ft Razor® with Winter Carbide™ System	\$2,171.98
NEW PRODUCT AVAILABLE		

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Razor® XL with Winter Carbide™ Systems		40%
SYS-RZIBXL9WP	9 ft Razor® XL with Winter Carbide™ System	\$2,079.46
SYS-RZIBXL10WP	10 ft Razor® XL with Winter Carbide™ System	\$2,310.00
SYS-RZIBXL11WP	11 ft Razor® XL with Winter Carbide™ System	\$2,541.62
SYS-RZIBXL12WP	12 ft Razor® XL with Winter Carbide™ System	\$2,772.00
SYS-RZIBXL14WP	14 ft Razor® XL with Winter Carbide™ System	\$3,234.00
NEW PRODUCT AVAILABLE		

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Razor® Systems		40%
SYS-RZ9	9 ft Razor® System	\$1,841.40
SYS-RZ10	10 ft Razor® System	\$2,046.00
SYS-RZ11	11 ft Razor® System	\$2,250.60
SYS-RZ12	12 ft Razor® System	\$2,455.20
SYS-RZ14	14 ft Razor® System	\$2,864.40
SYS-RZ9NG	9 ft Razor® System – without PlowGuards	\$1,691.40
SYS-RZ10NG	10 ft Razor® System – without PlowGuards	\$1,896.00
SYS-RZ11NG	11 ft Razor® System – without PlowGuards	\$2,085.60
SYS-RZ12NG	12 ft Razor® System – without PlowGuards	\$2,305.20
SYS-RZ14NG	14 ft Razor® System – without PlowGuards	\$2,689.40

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Razor® XL Systems		40%
SYS-RZXL9	9 ft Razor® XL System	\$2,905.65
SYS-RZXL10	10 ft Razor® XL System	\$3,228.24
SYS-RZXL11	11 ft Razor® XL System	\$3,551.64
SYS-RZXL12	12 ft Razor® XL System	\$3,874.20
SYS-RZXL14	14 ft Razor® XL System	\$4,520.19



Call for a Quote
 Additional Sizes Available
 Phone: 800-294-6837

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
BlockBuster® Systems		40%
SYS-BBH9	9 ft BlockBuster® System	\$3,981.82
SYS-BBH10	10 ft BlockBuster® System	\$4,424.25
SYS-BBH11	11 ft BlockBuster® System	\$4,866.39
SYS-BBH12	12 ft BlockBuster® System	\$5,309.40
SYS-BBH14	14 ft BlockBuster® System	\$6,194.30
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Common Sense® Standard-Duty Steel Systems		40%
SYS-CS10SD	10 ft Common Sense® Standard-Duty System - Steel	\$511.50
SYS-CS11SD	11 ft Common Sense® Standard-Duty System – Steel	\$562.68
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Common Sense® Heavy-Duty Steel Systems		40%
SYS-CS10C	10 ft Common Sense® Heavy-Duty System - Steel	\$699.60
SYS-CS11C	11 ft Common Sense® Heavy-Duty System – Steel	\$769.56
SYS-CS12C	12 ft Common Sense® Heavy-Duty System - Steel	\$839.52
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Patriot® Steel Systems		40%
SYS-PT9	9 ft Patriot® System - Steel	\$1,039.50
SYS-PT10	10 ft Patriot® System - Steel	\$1,155.00
SYS-PT11	11 ft Patriot® System - Steel	\$1,270.50
SYS-PT12	12 ft Patriot® System - Steel	\$1,386.00
SYS-PT14	14 ft Patriot® System - Steel	\$1,617.00
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Victory® Steel Systems		40%
SYS-BBV9	9 ft Victory® System - Steel	\$1,366.20
SYS-BBV10	10 ft Victory® System - Steel	\$1,518.00
SYS-BBV11	11 ft Victory® System - Steel	\$1,670.16
SYS-BBV12	12 ft Victory® System - Steel	\$1,821.96
SYS-BBV14	14 ft Victory® System - Steel	\$2,125.56



Call for a Quote
 Additional Sizes Available
 Phone: 800-294-6837

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
JOMA Initial Systems – Wing & Front Plows		40%
SYS-JM8	8 ft JOMA Initial System, Carbide	\$4,270.60
SYS-JM9	9 ft JOMA Initial System, Carbide	\$4,804.44
SYS-JM10	10 ft JOMA Initial System, Carbide	\$5,338.25
SYS-JM11	11 ft JOMA Initial System, Carbide	\$5,872.09
SYS-JM12	12 ft JOMA Initial System, Carbide	\$6,405.90
SYS-JM14	14 ft JOMA Initial System, Carbide	\$7,313.05

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
JOMA Replacement Systems – Wing & Front Plows		40%
SYS-JMR8	8 ft JOMA Replacement System, Carbide	\$2,588.56
SYS-JMR9	9 ft JOMA Replacement System, Carbide	\$2,912.16
SYS-JMR10	10 ft JOMA Replacement System, Carbide	\$3,235.70
SYS-JMR11	11 ft JOMA Replacement System, Carbide	\$3,559.30
SYS-JMR12	12 ft JOMA Replacement System, Carbide	\$3,882.84
SYS-JMR14	14 ft JOMA Replacement System, Carbide	\$4,529.98

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
JOMA Performance Pack Systems – Wing & Front Plows		40%
SYS-JMPP8	8 ft JOMA Performance Pack System	\$1,720.59
SYS-JMPP9	9 ft JOMA Performance Pack System	\$1,935.69
SYS-JMPP10	10 ft JOMA Performance Pack System	\$2,150.70
SYS-JMPP11	11 ft JOMA Performance Pack System	\$2,365.80
SYS-JMPP12	12 ft JOMA Performance Pack System	\$2,580.90
SYS-JMPP14	14 ft JOMA Performance Pack System	\$3,011.05

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
JOMA Products		35%
JM20315	3 ft Blade	\$870.00
JM20315-S	3 ft Clamp Bar	\$37.24
JM20415	4 ft Blade	\$1,160.00
JM20415-S	4 ft Clamp Bar	\$49.53
CR6312F-L/R	Left or Right Guard	\$105.82
JS6412F	JOMA Center Guard	\$180.89
KT-JMR-12	Hardware	\$75.46
KT-WFA-12	Hardware	\$90.48
CB3031523JAB	Adapter Blade	\$442.42
CB3041523JAB	Adapter Blade	\$618.47



Call for a Quote
 Additional Sizes Available
 Phone: 800-294-6837

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Winter® Articulating Blades		40%
AB5031532	3FT Winter® Articulating Blade	\$640.90
AB5041532	4FT Winter® Articulating Blade	\$854.43

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Winter® Articulating Blade Systems		40%
SYS-AB8	8 ft Winter® Articulating Blade System	\$2,417.00
SYS-AB9	9 ft Winter® Articulating Blade System	\$2,719.00
SYS-AB10	10 ft Winter® Articulating Blade System	\$3,021.00
SYS-AB11	11 ft Winter® Articulating Blade System	\$3,323.00
SYS-AB12	12 ft Winter® Articulating Blade System	\$3,625.00
SYS-AB14	14 ft Winter® Articulating Blade System	\$4,229.00

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Winter® Articulating Blade Replacement Systems		40%
SYS-ABR8	8 ft Winter® Articulating Blade Replacement System	\$1,632.00
SYS-ABR9	9 ft Winter® Articulating Blade Replacement System	\$1,836.00
SYS-ABR10	10 ft Winter® Articulating Blade Replacement System	\$2,041.00
SYS-ABR11	11 ft Winter® Articulating Blade Replacement System	\$2,245.00
SYS-ABR12	12 ft Winter® Articulating Blade Replacement System	\$2,449.00
SYS-ABR14	14 ft Winter® Articulating Blade Replacement System	\$3,857.00



Call for a Quote
Additional Sizes Available
Phone: 800-294-6837

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
WinterFLEX® Initial Systems		40%
Standard-Duty Steel		
SYS-WFSI9	9 ft WinterFLEX® Initial System – Standard-Duty Steel	\$1,113.78
SYS-WFSI10	10 ft WinterFLEX® Initial System – Standard-Duty Steel	\$1,237.50
SYS-WFSI11	11 ft WinterFLEX® Initial System – Standard-Duty Steel	\$1,361.28
SYS-WFSI12	12 ft WinterFLEX® Initial System – Standard-Duty Steel	\$1,485.00
Heavy-Duty Carbide		
SYS-WFI9	9 ft WinterFLEX® Initial System – Heavy-Duty Carbide	\$2,489.10
SYS-WFI10	10 ft WinterFLEX® Initial System – Heavy-Duty Carbide	\$2,765.64
SYS-WFI11	11 ft WinterFLEX® Initial System – Heavy-Duty Carbide	\$3,042.24
SYS-WFI12	12 ft WinterFLEX® Initial System – Heavy-Duty Carbide	\$3,318.75
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
WinterFLEX® Replacement Systems		40%
SYS-WFR9	9 ft WinterFLEX® Replacement System	\$607.50
SYS-WFR10	10 ft WinterFLEX® Replacement System	\$675.00
SYS-WFR11	11 ft WinterFLEX® Replacement System	\$742.50
SYS-WFR12	12 ft WinterFLEX® Replacement System	\$810.00
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
WinterFLEX® Rubber Blades (price/foot)		35%
	1.5" x 10" Blade	\$67.68
	1.5" x 8" Blade	\$66.24
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
CeramiFLEX® Systems		40%
SYS-CX10	10 ft CeramiFLEX® System	\$3,686.76
SYS-CX11	11 ft CeramiFLEX® System	\$4,055.46
SYS-CX12	12 ft CeramiFLEX® System	\$4,424.16
CX44B10S4	3 ft CeramiFLEX® Blade	\$820.82
CX44C10S4	4 ft CeramiFLEX® Blade	\$1,094.66
CX6412Y(L/R)	CeramiFLEX® Guard (L/R)	\$141.24



Call for a Quote
 Additional Sizes Available
 Phone: 800-294-6837

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
RoadMAXX® Systems – Available with ¾" Bolt Holes		40%
Guards Included		
SYS-RM9	9 ft RoadMAXX® Double Carbide System – with PlowGuards	\$1,507.29
SYS-RM10	10 ft RoadMAXX® Double Carbide System – with PlowGuards	\$1,674.75
SYS-RM11	11 ft RoadMAXX® Double Carbide System – with PlowGuards	\$1,842.24
SYS-RM12	12 ft RoadMAXX® Double Carbide System – with PlowGuards	\$2,009.70
SYS-RM14	14 ft RoadMAXX® Double Carbide System – with PlowGuards	\$2,344.65
SYS-RM9NG	9 ft RoadMAXX® Double Carbide System – without PlowGuards	\$1,356.54
SYS-RM10NG	10 ft RoadMAXX® Double Carbide System – without PlowGuards	\$1,509.75
SYS-RM11NG	11 ft RoadMAXX® Double Carbide System – without PlowGuards	\$1,677.24
SYS-RM12NG	12 ft RoadMAXX® Double Carbide System – without PlowGuards	\$1,844.70
SYS-RM14NG	14 ft RoadMAXX® Double Carbide System – without PlowGuards	\$2,179.65
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Valkyrie® Systems		40%
SYS-Perf10SD	10 ft Valkyrie® Perforated Scarifier System	\$1,468.20
SYS-Perf11SD	11 ft Valkyrie® Perforated Scarifier System	\$1,615.02
SYS-Perf12SD	12 ft Valkyrie® Perforated Scarifier System	\$1,761.84
SYS-Perf13SD	13 ft Valkyrie® Perforated Scarifier System	\$1,908.66
SYS-Perf14SD	14 ft Valkyrie® Perforated Scarifier System	\$2,055.48
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Scarifier Products		35%
SC20100	3' Scarifier Board with 5/8" Holes	\$631.02
SC20105	4' Scarifier Board with 5/8" Holes	\$907.07
SC20110	3' Scarifier Board with 3/4" Holes	\$631.02
SC20115	4' Scarifier Board with 3/4" Holes	\$907.07
SC20160	3' Adaptor with 5/8" Holes (1.75" Spacing)	\$788.45
SC20165	4' Adaptor with 5/8" Holes (1.75" Spacing)	\$1,060.48
SC20170	3' Adaptor with 3/4" Holes (1.75" Spacing)	\$788.45
SC20175	4' Adaptor with 3/4" Holes (1.75" Spacing)	\$1,060.48
MT10105	65 Pieces Per Box - \$8.19/Tool	\$532.35
MT10106	50 Pieces Per Box - \$8.90/Tool	\$445.00
MT50116	40 Pieces Per Box - \$17.42/Tool	\$696.80
MT10700	50 Pieces Per Box - \$6.82/Tool	\$341.00



Call for a Quote
 Additional Sizes Available
 Phone: 800-294-6837

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Plow Markers – Hardware Included		35%
KT-PM24	24" Plow Marker Kit	\$34.32
KT-PM30	30" Plow Marker Kit	\$39.91
KT-PM36	36" Plow Marker Kit	\$42.31
KT-PM48	48" Plow Marker Kit	\$67.73

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
PlowGuard Jr. - 12" OC Straight		35%
<i>Gauge Specific</i>	6" PlowGuard Jr.	\$103.09
<i>Gauge Specific</i>	8" PlowGuard Jr.	\$115.37

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
5" CurbRunner® - 12" OC Left or Right		35%
<i>Gauge Specific</i>	5" CurbRunner Universal 3/4" Bolt Hole	\$115.37
<i>Gauge Specific</i>	5" CurbRunner Universal 5/8" Bolt Hole	\$100.36

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
PlowGuards		35%
12" OC Left or Right		
<i>Gauge Specific</i>	6" PlowGuard CurbCast	\$225.65
<i>Gauge Specific</i>	6" PlowGuard Straight	\$190.00
<i>Gauge Specific</i>	6" PlowGuard CurbRunner®	\$235.00
<i>Gauge Specific</i>	6" Heavy Duty CurbGuard	\$125.25
<i>Gauge Specific</i>	8" PlowGuard CurbCast	\$245.65
<i>Gauge Specific</i>	8" PlowGuard Straight	\$205.00
<i>Gauge Specific</i>	8" PlowGuard CurbRunner®	\$255.00
<i>Gauge Specific</i>	8" Heavy Duty CurbCast	\$149.50
8" OC Left or Right		
<i>Gauge Specific</i>	6" PlowGuard CurbCast	\$225.65
<i>Gauge Specific</i>	6" PlowGuard Straight	\$190.00
<i>Gauge Specific</i>	6" PlowGuard CurbRunner®	\$235.00
<i>Gauge Specific</i>	6" Heavy Duty CurbGuard	\$125.25
<i>Gauge Specific</i>	8" PlowGuard CurbCast	\$245.65
<i>Gauge Specific</i>	8" PlowGuard Straight	\$205.00
<i>Gauge Specific</i>	8" PlowGuard CurbRunner®	\$255.00
<i>Gauge Specific</i>	8" Heavy Duty CurbCast	\$149.50



Call for a Quote
 Additional Sizes Available
 Phone: 800-294-6837

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Razor® Arrow Systems – for Western PRO PLUS		40%
SYS-RZW75	7.5' ft Razor® Arrow System – for Western PRO PLUS	\$1,534.50
SYS-RZW8	8' ft Razor® Arrow System – for Western PRO PLUS	\$1,636.80
SYS-RZW85	8.5' ft Razor® Arrow System – for Western PRO PLUS	\$1,739.10
SYS-RZW9	9' ft Razor® Arrow System – for Western PRO PLUS	\$1,841.40
SYS-RZW10	10' ft Razor® Arrow System – for Western PRO PLUS	\$2,046.00
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
WinterFLEX® Rubber Systems – for Western PRO PLUS		40%
SYS-WFSIWESTERN8	8' ft WinterFLEX® Rubber System – for Western PRO PLUS	\$990.00
SYS-WFSIWESTERN102	8.5' ft WinterFLEX® Rubber System – for Western PRO PLUS	\$1,051.92
SYS-WFSIWESTERN9	9' ft WinterFLEX® Rubber System – for Western PRO PLUS	\$1,113.78
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Vulcan® V-Plow Systems		40%
YS-XTSVP85	8.5' ft Vulcan® V-Plow System	\$1,017.48
SYS-XTSVP85N	8.5' ft Vulcan® V-Plow System – No PlowGuards	\$927.48
SYS-XTSVP95	9.5' ft Vulcan® V-Plow System	\$1,137.18
SYS-XTSVP95N	9.5' ft Vulcan® V-Plow System – No PlowGuards	\$1,047.18
WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Xtendor® PlowGuards		40%
KT-XtendorUniv	Xtendor® Universal PlowGuards	\$174.98
KT-XtendorCG	Xtendor® CastGuard PlowGuards	\$174.98
KT-Xtendor13	Xtendor® 13 PlowGuards	\$174.98



Call for a Quote
 Additional Sizes Available
 Phone: 800-294-6837

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Razor® No Guard Systems - with 3/4" Carbide Insert - Bullnose		40%
SYS-RZH9NG	9 ft Razor® System – without PlowGuards	\$1,011.62
SYS-RZH10NG	10 ft Razor® System – without PlowGuards	\$1,124.01
SYS-RZH11NG	11 ft Razor® System – without PlowGuards	\$1,236.41
SYS-RZH12NG	12 ft Razor® System – without PlowGuards	\$1,348.81
SYS-RZH14NG	14 ft Razor® System – without PlowGuards	\$1,573.62

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
SnoShock™ Systems		40%
SYS-SS-8	8 ft SnoShock™ System	\$1,821.60
SYS-SS-9	9 ft SnoShock™ System	\$2,049.30
SYS-SS-10	10 ft SnoShock™ System	\$2,277.00
SYS-SS-11	11 ft SnoShock™ System	\$2,504.70
SYS-SS-12	12 ft SnoShock™ System	\$2,732.40
SYS-SS-14	144 ft SnoShock™ System	\$3,178.80

WINTER P/N	DESCRIPTION	CONTRACTED PRICE
Carbide Insert Blades - with 3/4" Bullnose Carbide Insert		35%
CB3031531CM	7/8" x 5" x 3' - No Bevel	\$433.06
CB3041531CM	7/8" x 5" x 4' - No Bevel	\$577.85
CB3031531ACM	7/8" x 5" x 3' - With Bevel	\$433.06
CB3041531ACM	7/8" x 5" x 4' - With Bevel	\$577.85